
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ &
ΘΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ, ΑΘΗΝΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Β. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ v.diamantopoulou@mnec.gr
ΤΗΛ.210-3332733

                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
                                                  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2018 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ
ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑΕΠ-031 ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ:

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

60.335.773,25 2.598.109,89 54

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
2018

1ο 2ο 3ο 4ο

31#05 - ΕΣΠΑ 2014-
2020 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΣΚΕΛΟΣ#ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΘΡΑΚΗ

3 635.412,60 0,00 635.412,60 402.412,60 0,00 352.412,60 0,00 50.000,00

20 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

51 59.700.360,65 27.106.515,45 32.593.845,20 2.195.697,29 0,00 805.173,26 589.330,40 801.193,63

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 54 60.335.773,25 27.106.515,45 33.229.257,80 2.598.109,89 0,00 1.157.585,86 589.330,40 851.193,63

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2003ΕΠ03100047 ΠΟΡΟΣ ΤΟΥ
ΠΕΡΙΦ.ΤΑΜΕΙΟΥ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1%
ΑΡΘΡΟ 55 ΠΑΡ.1

ΤΟΥ 2218/94
Κ.ΥΠ.ΑΠΟΦ.ΜΕ
ΑΡ.45743/31-12-

660.424,69 642.943,93 17.480,76 17.480,76 0,00 17.480,76 0,00 0,00

2003ΕΠ03100048 ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ
ΕΙΔΙΚΕΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΕΡΑΝ
ΑΠΟ ΤΑ ΣΥΝΗΘΗ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ
ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ
ΚΑΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΟΥ
ΚΑΤΕΧΕΙ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ
ΣΧΕΣΕΙΣ

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
ΧΡΟΝΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΤΟΥ Ν. 1647/86
Ν.1832/89

461.378,13 436.757,32 24.620,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2006ΕΠ03100003 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙ
Σ ΕΡΓΩΝ

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Δ.Δ.Ε.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
Α.Μ.Θ. (Δ΄ ΚΠΣ)

5.104.162,85 5.104.162,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΕΠ03100001 ΒΕΛΤΙΩΣΗ Ε.Ο
Ν.2 ΑΠΟ

ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΩΣ
Α/Δ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

(Τ.Ε. 9531590-
9931651)

2.748.827,63 2.743.827,63 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010ΕΠ03100004 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΚΑΙ
ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ

ΣΥΝΑΦΗ ΕΡΓΑ

700.000,00 10.000,00 690.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012ΕΠ03100001 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ Χ.Κ.
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΠΟΥ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ
ΚΑΝ  ΣΤΟ Γ ΚΠΣ

336.161,53 336.161,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ03100001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩ
Ν ΙΕΡΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

3.490.000,00 2.118.806,37 1.371.193,63 71.193,63 0,00 0,00 0,00 71.193,63

2013ΕΠ03100002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ

9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ03100000 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ

ΜΑΡΜΑΡΑ
(ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ)

ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ

2006ΝΑ02030001

4.724.544,43 2.644.019,78 2.080.524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΕΠ03100003 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΙΑΣΙΟΥ (Π.Κ.

9931537)
ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ

ΕΡΓΟΥ
1999ΕΠ03130016

2.180.000,00 1.363.127,70 816.872,30 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

2014ΕΠ03100004 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΟΥ
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟ

Υ ΜΕΓΑΡΟΥ
ΙΕΡΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

1.370.000,00 500.000,00 870.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ03100000 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

"Βελτίωση Ε.Ο. 12
Δράμας- Καβάλας

στο τμήμα από
μάρμαρα Σκαρή

(χ.θ. 16+500)
μέχρι ανατολικό
κόμβο Κρηνίδων
(χ.θ. 22+956)"
(Συνέχιση του
έργου με Κ.Α.

2000ΕΠ03130054)

185.000,00 185.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ03100001 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

"ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗ
ΟΔΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
(Χ.Θ. 2+100 ΕΩΣ

Χ.Θ. 8+000)"
(Συνέχιση του
έργου με Κ.Α.

2000ΕΠ03130096)

39.291,69 39.291,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ03100002 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΑΣ

ΚΑΠΝΑΠΟΘΗΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ

(ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΣΗΣ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤ

ΑΣ)

400.000,00 50.000,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ03100003 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ

ΥΠ’ ΑΡΙΘ.  55
ΣΤΙΣ Χ.Θ. 5+600,
Χ.Θ. 6+600 ΕΩΣ
Χ.Θ. 8+700, Χ.Θ.

8+900,
Χ.Θ.10+500 ΕΩΣ
Χ.Θ. 14+400, Χ.Θ.
19+800 ΕΩΣ Χ.Θ.
20+100 ΚΑΙ Χ.Θ.
31+200 ΕΩΣ Χ.Θ.

31+600

392.571,97 392.571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ03100000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

ΤΟΥ ΝΕΟΥ
ΙΩΑΚΕΙΜΕΙΟΥ

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ

ΛΗΣ

950.000,00 300.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00

2016ΕΠ03100001 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
Α -

ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚ
Α ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΑ

ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΤΗΣ

ΛΙΜΝΗΣ
ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ,

ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ
(ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ)

127.321,00 127.321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΕΠ03100002 ΕΚΤΕΛΕΣΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΑ
ΤΟ ΕΡΓΟ:

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ

ΙΑΣΙΟΥ

321.708,73 321.708,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ03100003 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

3.900.000,00 0,00 3.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ03100004 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:

"ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ

ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ
(ΑΠΌ ΤΟ ΤΕΛΟΣ

ΤΗΣ
ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

ΤΟΥ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ
ΣΩΛΗΝΩΤΗ
ΔΙΑΒΑΣΗ)"

20.000,00 1.000,00 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00

2016ΕΠ03100005 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ
ΕΞΟΔΑ -

ΕΚΤΕΛΕΣΗ
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ
ΚΑΕ

2010ΕΠ03180000
ΤΗΣ ΣΑΕΠ 0318

21.600,00 10.800,00 10.800,00 10.800,00 0,00 0,00 10.800,00 0,00

2016ΕΠ03100006 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ

ΟΔΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤ/ΠΟΛΗ

- ΓΡΑΤΙΝΗ -
ΑΡΡΙΑΝΑ

5.000.000,00 100.000,00 4.900.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΕΠ03100007 ΕΚΤΕΛΕΣΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ (ΣτΕ
3901/2015) ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ "Συντήρηση

? βελτίωση ?
συμπληρωματικές

εργασίες των
Τελωνείων

Κήπων-Ορμενίου-
Καστανέων Ν.

Έβρου"

66.967,50 66.967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ03100008 ΠΛΗΡΩΜΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΕΞΟΔΩΝ
(ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΥ

ΣΥΛΛΟΓΟΥ
ΔΡΑΜΑΣ) ΤΗΣ

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:

"Σύνδεση της Ε.Ο.
Δράμας - Κ.

Νευροκοπίου με
την επαρχιακή οδό

Δράμας -
Κουδουνίων"

6.300,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ03100009 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:

"ΣΧΟΛΗ
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΒΡΟΥ (π.κ.
9531000)" -

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ
ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ

ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ -
ΑΙΘΟΥΣΩΝ

ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΩΝ
(ΤΕΩΣ ΚΩΔΙΚΟΣ

1995ΣΕ03100000)

134.495,41 134.495,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ03100000 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙ
ΚΗ

ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΕΣΗ
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ:"ΒΕΛΤΙΩΣ
Η-ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ

ΤΗΣ 10ης
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ

ΟΔΟΥ ΣΤΟ
ΤΜΗΜΑ ΝΕΑ
ΠΕΡΑΜΟΣ-

ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ"

340.300,00 340.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03100001 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΡΑΝΟΥΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ
ΑΝΤΕΡΕΙΣΜΑΤΟΣ

ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΡΕΜΑΤΟΣ
ΚΑΛΥΒΑ

ΚΟΜΑΡΩΝ Ν.
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΗΣ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ

ΤΟΥ

600.000,00 0,00 600.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2017ΕΠ03100002 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΓΕΦΥΡΑΣ
ΠΟΤΑΜΟΥ

ΚΟΜΨΑΤΟΥ
(ΠΡΩΤΕΥΟΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΔΙΚΤΥΟ)

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2017ΕΠ03100003 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΟΔΟΥ, ΣΤΟ

ΠΑΛΑΙΟ ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ -

ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ
ΠΑΛΑΙΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ03100004 ΕΚΤΕΛΕΣΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ

(Α93/2017 Εφετείο
Κομοτηνής) ΓΙΑ

ΤΟ ΕΡΓΟ
"Κατασκευή

σταθμού
μεταφόρτωσης
απορριμμάτων
Χρυσούπολης

Καβάλας" (Κ.Α.Ε.
2005ΕΠ03130005)

90.952,04 90.952,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ03100005 ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ
Σ ΣΤΟΝ ΣΙΦΩΝΑ

ΚΟΜΑΡΩΝ Ν.
ΕΒΡΟΥ

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 30.000,00 10.000,00

2017ΕΠ03100006 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
"ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΔΡΟΜΟΥ
ΔΙΔ/ΧΟΥ -

ΠΥΘΙΟΥ (ΤΜΗΜΑ
ΔΙΔ/ΧΟΥ -

ΠΕΤΡΑΔΕΣ)"
(Κ.Α.Ε.

2012ΕΠ03180046)
(ΑΙΤΗΣΗ

ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ)

177.692,50 40.000,00 137.692,50 137.692,50 0,00 137.692,50 0,00 0,00

2018ΕΠ03100003 ΕΡΓΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ

ΣΤΟΥΣ
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ

ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ ΚΑΙ
ΚΟΤΥΛΗΣ (
ΥΠΟΕΡΓΟ 2
ΟΙΚΙΣΜΟΣ
ΚΟΤΥΛΗΣ)

1.751.130,15 0,00 1.751.130,15 500.000,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00

2018ΕΠ03100007 ΑΝΑΔΕΙΞΗ -
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ

ΧΩΡΟΥ ΣΤΕΝΩΝ
ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ

ΝΕΣΤΟΥ

150.000,00 0,00 150.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ03100008 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΑΣΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
«Ι.Μ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΚΑΛΑΜΟΥΣ-
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ»

TMHMA A΄

565.000,00 0,00 565.000,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

2018ΕΠ03100009 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΚΑΙ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΑΡΔΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ
ΧΩΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ03100010 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ

ΣΥΝΟΔΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΣΤΟΝ

ΠΟΤΑΜΟ
ΚΟΜΨΑΤΟ

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2018ΕΠ03100011 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΓΙΑ ΑΡΣΗ

ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤ
ΑΣ ΣΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ

ΟΔΟ 55

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ03100012 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜ

ΟΣ
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ Τ.Κ.

ΔΑΣΩΤΟΥ ΚΑΙ
Τ.Κ.

  ΚΑΤΩ
ΒΡΟΝΤΟΥΣ

360.000,00 0,00 360.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2018ΕΠ03100013 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝ

ΗΣ ΤΟΕΒ
ΡΕΜΒΗΣ Π.Ε.

ΔΡΑΜΑΣ

100.000,00 0,00 100.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ03100014 ΥΠΟΔΟΜΕΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΗΣ
   

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

ΔΡΑΜΑΣ
(ΟΜΒΡΟΔΕΞΑΜΕ

ΝΕΣ ?
ΟΜΒΡΟΠΛΑΤΕΙΕ
Σ -  ΠΟΤΙΣΤΡΕΣ)

1.310.000,00 0,00 1.310.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2018ΕΠ03100015 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ
ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ
ΠΑΡΚΟΥ

ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
-ΘΡΑΚΗΣ, ΕΠΙ

ΤΗΣ ΕΠ.ΟΔΟΥ 9
ΚΕΣΣΑΝΗΣ-

ΑΒΑΤΟΥ

200.000,00 0,00 200.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2018ΕΠ03100016 ΜΙΚΡΑ ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΣΤΗΡΙΞΗ

ΤΗΣ
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ

600.000,00 0,00 600.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2018ΕΠ03100017 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΜΙΚΡΩΝ

ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ -
ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝ

ΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -
ΘΡΑΚΗΣ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2018ΕΠ03100018 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΓΓΕΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ03100019 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ
ΟΔΟΥ ΣΩΣΤΟΥ -

Ι.Μ. ΜΑΞΙΜΟΥ
ΚΑΥΣΟΚΑΛΥΒΗ -

Α΄ ΚΕΡΑΣΕΑΣ

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2018ΕΠ03100020 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΚΑΤΡΑΤΖΙΔΕΣ

ΔΑΔΙΑΣ

231.000,00 0,00 231.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

2018ΕΠ03100021 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝ
ΤΩΝ ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΥ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

495.000,00 0,00 495.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

2018ΕΠ03100022 ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΥΠ'
ΑΡΙΘ. 162/2016

ΚΑΙ 177/2016 ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΕΦΕΤΕΙΟΥ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ

ΤΟ ΕΡΓΟ:
"ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΥΠ' ΑΡΙΘ. 10 ΕΠ.
Ο. ΑΠΟ ΓΕΦΥΡΑ

ΡΕΜΑΤΟΣ
ΞΗΡΟΥ ΜΕΧΡΙ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ

ΜΕ ΔΡΟΜΟ
ΤΕΜΕΝΟΥΣ" ΜΕ
ΚΑΕ:2009ΝΑ3680

001

179.030,40 0,00 179.030,40 179.030,40 0,00 0,00 179.030,40 0,00



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ03100023 Επισκευή
τηλεμετρικού

δικτύου σταθμών
μέτρησης

ποταμών Έβρου,
Άρδα και

Ερυθροποτάμου

19.500,00 0,00 19.500,00 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 0,00

2018ΕΠ03100024 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΡΓΩΝ

ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ
ΛΙΣΣΟΥ

ΠΟΤΑΜΟΥ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ
ΙΜΕΡΟΥ

1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 59.700.360,65 27.106.515,45 32.593.845,20 2.195.697,29 0,00 805.173,26 589.330,40 801.193,63

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 59.700.360,65 27.106.515,45 32.593.845,20 2.195.697,29 0,00 805.173,26 589.330,40 801.193,63

31#05-ΕΣΠΑ 2014-2020 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΚΕΛΟΣ#ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΘΡΑΚΗ

31-ΕΣΠΑ 2014-2020 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΚΕΛΟΣ

2018ΕΠ03100000 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ:
"Δαπάνες

αντιμετώπισης
εκτάκτων αναγκών
λόγω πλημμυρών
Έβρου Ν. Έβρου"

Υποέργο:
"Αποκατάσταση

της εμφραξης του
ποταμού Έβρου"

με
ΚΑΕ:2007ΕΠ4310

76.812,60 0,00 76.812,60 76.812,60 0,00 76.812,60 0,00 0,00



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ03100004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΠΕ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΝΑΝΕΩΣΗ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ &
ΘΡΑΚΗΣ ΕΤΟΥΣ

2018

275.600,00 0,00 275.600,00 275.600,00 0,00 275.600,00 0,00 0,00

2018ΕΠ03100006 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΑΣΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
?ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

?             (Χ.Θ
0+000-Χ.Θ 2+500)

283.000,00 0,00 283.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

31 ΕΣΠΑ 2014-
2020

ΣΥΝΟΛΟ 635.412,60 0,00 635.412,60 402.412,60 0,00 352.412,60 0,00 50.000,00

31#05 ΕΣΠΑ 2014-
2020

ΣΥΝΟΛΟ 635.412,60 0,00 635.412,60 402.412,60 0,00 352.412,60 0,00 50.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 60.335.773,25 27.106.515,45 33.229.257,80 2.598.109,89 0,00 1.157.585,8
6

589.330,40 851.193,63



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.
2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.
3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ,
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ
ΑΥΤΟΝ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ ( ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013
6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ
Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.



17ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η
ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ' ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ.
ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
10.- ΟΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΕΣΠΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Ν. 3614/2007 & Ν. 4314/2014)
11.- ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ
ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014
12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.



18ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1 ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 35-985 8200
2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.



19ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α
A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, & 4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60
(A30) ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α' 98).
Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε.-. Ο Ν. 3845/2010 "ΜΕΤΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΠΟ ΤΑ ΚΡΑΤΗ - ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΖΩΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΟ
ΔΙΕΘΝΕΣ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ".
ΣΤ.-ΤΗΝ Κ.Υ.Α ΜΕ ΑΡΙΘ. 135934/28.12.2015 (ΦΕΚ Β 2882/2015) ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ « ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ
ΑΠ 85335/14.8.2015 (ΦΕΚ Β 1706/2015) ΚΟΙΝΗΣ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 23/200850 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ»
Ζ.- ΤΟ Π.Δ. 116/2014 (ΦΕΚ Α 185/3-9-2014) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α
20/27-1-2015)
Η.- ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ"
Θ.-ΤΟ Π.Δ 123/2016 (ΦΕΚ Α΄ 208/4-11-2016) "... ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ...".
Ι.- ΤΟ Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) "ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ".
Κ.- ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΕ ΑΡ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β.3722/17.11.2016) "ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΧΑΡΙΤΣΗ".
Λ.- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2018.
Μ.- ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠ. ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΔΠΔΑ/31231/1584/31.08.2018 ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΥΠ.
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ.
Ν. ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 1 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 106434/1589/12.07.2018 (ΑΡ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ:
1997, 2207).



20ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΕΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
 Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
 1. Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
 - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου - Αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο

2. Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
ΣΑΕΠ-031 : - Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης
Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
 Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήμα Γ


		2018-07-26T11:42:37+0300
	VASILIKI DIAMANTOPOULOU


		2018-07-26T14:30:52+0300
	DIONYSIOS GROUZIS


		2018-07-26T16:39:40+0300
	FANI KARAMITSA


		2018-07-26T16:42:55+0300
	DIMITRIOS IAKOVIDIS


		2018-07-27T19:13:33+0300
	PANAGIOTIS KORKOLIS




